

Departamento de Inteligencia Artificial

Facultad de Informática Universidad Politécnica de Madrid



Doña Almudena Montes Alonso, Secretaria de la Comisión Académica del Máster Universitario en Inteligencia Artificial, CERTIFICA:

Que en la a sesión extraordinaria de la Comisión Académica del Máster Universitario en Inteligencia Artificial (CAMIA), celebrada el día 2 de Julio de 2015, se tomaron los siguientes acuerdos, sin perjuicio de la ulterior aprobación del correspondiente acta que, se hace constar, aún no ha sido aprobada.

Se acuerda:

• Nombrar para el proyecto fin de máster de D. David Moreno Navas, alumno del Máster de Investigación en Inteligencia Artificial (titulación en extinción), que se defenderá el próximo 7 de julio, el siguiente tribunal:

Presidente: Jesús Cardeñosa LeraSecretario: Daniel Manrique Gamo

Vocal: David Pérez del Rey

Y para que así conste, expido el presente certificado en Boadilla del Monte, a 2 de Julio de dos mil quince.

 V_0E

Dña. Almudena Montes Alonso Secretaria de la CAMIA

Dña. Asunción Gómez Pérez Presidenta de la CAMIA